様式第１号(第４条関係)

排 水 設 備 等 指 定 工 事 店 指 定 申 請 書

（ 新 規 ・ 継 続 ）

                                                         年  月  日

 大和郡山市長        様

                                                           〒

                                         住  所

                                 申請者 氏  名           印

                                         電話番号

  大和郡山市排水設備等指定工事店の指定を受けたいので関係書類を添えて申請します。

ふりがな

名称・商号

営 業 所 の

所 在 地

  〒

ふりがな

代 表 者 名

電 話 番 号

ＦＡＸ番号

 〔添付書類〕

   １ 誓約書 （様式第２号）

   ２ 印鑑証明書及び使用印鑑届 （様式第３号）

   ３ 機械器具調書

   ４ 選任責任技術者名簿（様式第４号）及び従業員名簿

   ５ 営業所（倉庫等を含む）の存する場所を明らかにする付近見取図及び当該営業所

   （倉庫等を含む）の平面図並びに写真

   ６ 支店又は出張所にあっては、指定工事店の指定を受けることについて本社からの

   委任を受けたことを証する書類

   ７ 法人にあっては、登記事項証明書及び定款の写し

様式第２号(第４条関係)

誓     約     書

  貴市の排水設備等指定工事店の指定を受けた上は、大和郡山市排水設備等指定工事店

 に関する規程をはじめ、これに関連する事項を遵守することはもちろん、不正又は不都合

 な行為があったときは、どのような処分を受けても何ら異議を申しません。

       年  月  日

                                名称 ・ 商号

                        〒

                 営業所所在地

                            電話   （  ）

                 代表 者 氏名                                  印

 大和郡山市長        様

様式第３号(第４条関係)

使   用   印   鑑   届

使 用 印 鑑

法務局又は市区町村長が証明した印鑑

大和郡山市排水設備等指定工事店として使用する印鑑を下記のとおり届け出ます。

            年  月  日

                                名称 ・ 商号

                        〒

                 営業所所在地

                            電話   （  ）

                 代表 者 氏名                                  印

 大和郡山市長        様

様式第４号(第４条関係)

選 任 責 任 技 術 者 名 簿

（ 新 規 ・ 解 除 ）

                                                         年  月  日

 大和郡山市長        様

                                      名称 ・ 商号

                            〒

                    営業所所在地

                            電話   （  ）

                    代表 者 氏名                                  印

ふりがな

選任者氏名

住            所

登 録 番 号

兼 務 状 況

〒

第   号

〒

第   号

〒

第   号

〒

第   号

 〔添付書類〕

   ・責任技術者証の写し

機 械 器 具 調 書

                                                                 Ｎｏ．

名    称

形式、能力等

数量

備 考

従 業 員 名 簿

                                                                 Ｎｏ．

氏     名

生 年 月 日

備   考

        年   月    日

        年   月    日

        年   月    日

        年   月    日

        年   月    日

        年   月    日

        年   月    日

        年   月    日

        年   月    日

        年   月    日

        年   月    日

        年   月    日

        年   月    日

        年   月    日

        年   月    日

        年   月    日

        年   月    日

        年   月    日

        年   月    日

        年   月    日

平成  年  月  日

委任状

             （委任者）本店・本社

               所在地

事業所名

        代表者名                                      本社実印

 次のものを受任者と定め、排水設備工事に関する申請及び施工業務等

の一切の権限を委任します。

             （受任者）支店・営業所

               所在地

支店・営業所名

        支店長・所長名                                  支店印

様式第７号(第９条関係)

指 定 工 事 店 指 定 辞 退 届

                                                         年  月  日

 大和郡山市長        様

指定（登録）番号

第           号

ふりがな

名 称 ・ 商 号

ふりがな

代 表 者 氏 名

印

営 業 所 所 在 地

〒

        電話番号    （   ）

   理   由

 〔添付書類〕

   ・ 指定工事店証書

様式第８号(第９条関係)

指 定 工 事 店 異 動 届

                                                         年  月  日

 大和郡山市長        様

                                      指定（登録）番号        第      号

                                     名 称 ・ 商 号

                            〒

                   営 業 所 所 在 地

                            電話   （  ）

                   代 表 者 氏 名                                    印

異 動 事 項

新

旧

ふりがな

商 号 （ 組 織 ）

添付書類

登記事項証明書（法人のみ）、指定工事店証書

ふりがな

氏名（代表者）

添付書類

登記事項証明書（法人のみ）、指定工事店証書、履歴書

責任技術者の変更

添付書類

責任技術者証

住居表示の変更

添付書類

住民票記載事項証明書又は住居表示変更通知書（登記事項証明書でも可）

、指定工事店証書

電 話 番 号

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

添付書類

なし

営 業 所 の 移 転

添付書類

営業所（倉庫等を含む）の存する場所を明らかにする付近見取図及び当該

営業所（倉庫等を含む）の平面図並びに写真、登記事項証明書（法人のみ

）、指定工事店証書、固定資産物件証明書（建物の登記事項証明書でも可

）又は賃貸借契約書の原本又は写し